

PAP Ejendomme ApS

Sadelmagervej 25

7100 Vejle

CVR-nr. 32150500

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

Dirigent

Navn: Michael Mark Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PAP Ejendomme ApS
Sadelmagervej 25
7100 Vejle

CVR-nr.: 32150500

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Mark Søndergaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og udlejning heraf samt andre aktiviteter i tilknytning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 187 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		270.277	30.446
Af- og nedskrivninger		(6.000)	(6.000)
Driftsresultat		264.277	24.446
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(20.295)	(59.154)
Andre finansielle indtægter	2	0	7.637
Andre finansielle omkostninger	3	(65.494)	(18.865)
Resultat før skat		178.488	(45.936)
Skat af årets resultat	4	8.671	2.875
Årets resultat		187.159	(43.061)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		187.159	(43.061)
		187.159	(43.061)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		333.000	339.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	49.994
Materielle anlægsaktiver	5	333.000	388.994
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.342	260.887
Finansielle anlægsaktiver	6	13.342	260.887
Anlægsaktiver		346.342	649.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.715	176.349
Andre tilgodehavender		18	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.671	0
Tilgodehavender		61.404	176.349
Likvide beholdninger		78.272	0
Omsætningsaktiver		139.676	176.349
Aktiver		486.018	826.230

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		241.731	54.572
Egenkapital		366.731	179.572
Gæld til realkreditinstitutter		76.864	91.261
Deposita		15.700	13.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	92.564	104.261
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	14.000	14.000
Bankgæld		0	202.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	294.638
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.223	7.211
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	18.073
Kortfristede gældsforpligtelser		26.723	542.397
Gældsforpligtelser		119.287	646.658
Passiver		486.018	826.230
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	54.572	179.572
Årets resultat	0	187.159	187.159
Egenkapital ultimo	125.000	241.731	366.731

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.637</u>
	<u>0</u>	<u>7.637</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	9.646
Renteomkostninger i øvrigt	15.494	9.219
Øvrige finansielle omkostninger	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>65.494</u>	<u>18.865</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	18.073
Regulering vedrørende tidligere år	0	(20.948)
Refusion i sambeskatning	<u>(8.671)</u>	<u>0</u>
	<u>(8.671)</u>	<u>(2.875)</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	375.000	49.994
Tilgange	2.800.000	0
Afgange	(2.800.000)	(49.994)
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(36.000)	0
Årets afskrivninger	(6.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(42.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>333.000</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
		<u>kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>
Opskrivninger primo		135.887
Andel af årets resultat		(20.295)
Andre reguleringer		(227.250)
Opskrivninger ultimo		<u>(111.658)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>13.342</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	14.000	14.000	76.864
Deposita	0	0	15.700
	14.000	14.000	92.564

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MS 2007 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 333 t.kr.
